
Stránka 1 z 3 
13. zasedání RMČ, dne 27.03.2023 

 

PROGRAM 
 

13. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 27.03.2023 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Smlouva o výpůjčce části pozemku parc. č. 174/3, k. ú. Jinonice,  
s HMP - krytá mobilní ledová plocha 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

2. 
Záměr prodeje 7 volných jednotek  - Výběrové řízení na prodej 
volných jednotek formou elektronické aukce za nejvyšší 
nabídnutou cenu  

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

3. 
Záštita Mgr. Jaroslava Pašmika, MBA , starosty MČ Praha 5  
a Ing. Štěpána Rattaye, radního MČ Praha, 5 nad 9. ročníkem 
festivalu Open House Praha 2023 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

4. Návrhy na uzavření nových smluv o nájmu bytu zvláštního určení 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

5. 
Jmenování zástupců zřizovatele do Školských rad základních škol 
zřizovaných MČ Praha 5 na funkční období 2023 - 2026  

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

6. 
Finanční dar a darovací smlouva na uspořádání koncertu Slávka 
Klecandra a skupiny Oboroh v komunitním centru Krista Spasitele 
a záštita Ing. Š. Rattaye nad koncertem 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

7. 
Finanční dar a darovací smlouva na uspořádání 2. ročníku akce 
"Keramická soutěž Praha 5 Barrandov" a záštita Ing. Š. Rattaye, 
radního MČ Praha 5  

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

8. 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 90, k. ú. Smíchov na 
stavební zábor pro společnost Atlas Arbes, s. r. o. 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

9. 
"Rezidence Na Brabenci", záměr stavby a smlouva o investičním 
příspěvku 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

10. 
"Dvojdomy U Lipové aleje", záměr stavby a smlouva o investičním 
příspěvku 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

11. 
"Novostavba polyfunkčního domu Hlaváčkova 3", záměr stavby  
a smlouva o investičním příspěvku 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

12. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0002/0/OVS/13 o poskytování 
komplexního záručního, mimozáručního a pozáručního servisu, 
údržby a povinné inspekce frankovacích strojů Neopost IJ 50  
s integrovanou váhou do 2 kg 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

13. 
Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za 2. pololetí 2022 - 
– bude dodán 

Mgr. Jaroslav 
Pašmik, MBA, 

starosta MČ Praha 
5 



Stránka 2 z 3 
13. zasedání RMČ, dne 27.03.2023 

 

14. Záměr pronájmu - části budovy Švédská 107/39, Praha 5  
Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

15. 
Dodatek č. 14 ke smlouvě č. 19/0/ODŽ/2010 o spolupráci při 
zajištění dopravní obslužnosti v oblasti Žvahova - provoz linky  
PID č. 128 

Ing. Milan Vrkoč, 
radní MČ Praha 5 

16. 
Pověření Ing. Zdeňka Pechara, vedoucího Odboru ekonomického 
k zastupování tajemnice ÚMČ Praha 5 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

17. 
Smlouva o zprostředkování Benefitů – elektronická stravovací 
karta  

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

18. Plán interních auditů na rok 2023 – bude dodán 

Mgr. Jaroslav 
Pašmik, MBA, 

starosta MČ Praha 
5 

19. 
Revize Příkazu č. 2/2022 - Roční zpráva o výsledcích finančních 
kontrol – bude dodán 

Mgr. Jaroslav 
Pašmik, MBA, 

starosta MČ Praha 
5 

20. 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 0044/0/OPRI/21 v rámci akce 
„Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5“ 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

21. 
Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období  
od 1. 2. do 28. 2. 2023 

JUDr. Petr Lachnit, 
předseda 

Kontrolního výboru 

22. 
Záměr prodeje zastavěného pozemku parc. č. 298/102  
v k. ú. Motol vlastníkovi stavby PREdistribuce, a. s.  

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

23. Roční zpráva o stížnostech a podnětech za rok 2022  
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

24. Školní participativní rozpočet pro rok 2023 "Pébéčko"  
Ing. Filip Karel, 

radní MČ Praha 5 

25. 
Uzavření rámcové smlouvy o poskytnutí služeb spojených  
s distribucí příspěvků v rámci projektu "Aktivní město" a to včetně 
dodatků č. 1 a č. 2 pro rok 2023 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

26. 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č.0018/0/OPRI/22 uzavřené  
s firmou RUBIKON stavby. s. r. o. ze dne 20. 6. 2022 k akci:  
"Malá galerie s infocentrem". 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

27. Statut Komise obchodních aktivit, dotací a EU fondů 

Svatopluk Bartoň, 
předseda Komise 
obchodních aktivit, 
dotací a EU fondů 

28. Návrh na provedení rozpočtových opatření   
Ing. Jolana 

Dočekalová, radní 
MČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
13. zasedání RMČ, dne 27.03.2023 

 

29. 
Plná moc pro advokátní kancelář Syrůčková, Pavlovský, Vaňková 
s.r.o. k zastupování Městské části v právních věcech k uplatnění 
náhrady škody 

Ing. arch. Radek 
Janoušek, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

30. 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové dohody  
č. 0003/0/OSP/22 na zajištění údržby zeleně a úklidových prací  
na území MČ Praha 5 na měsíc duben 2023 

Ing. Milan Vrkoč, 
radní MČ Praha 5 

31. 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci na projekt "Vytvoření dětské 
skupiny Hřebenka III Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o." – bude dodán 

Monika Shaw 
Salajová, M.Sc., 

místostarostka MČ 
Praha 5 

32. 
Nám. 14. října 83/15, Praha 5 - Smíchovská tržnice - ubytování 
občanů prchajících před válkou na Ukrajině + využití prostor  
pro krizové ubytování při mimořádných událostech 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

33. Dodatek č. 1, souhlas s podnájmem - Svaz plážových sportů, z. s. 
Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

34. 

Návrh na poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního 
příspěvku Mateřské škole Praha 5 – Smíchov, Podbělohorská 
1/2185  
 

Bc. Alena 
Janďourková, radní 

MČ Praha 5 

35. 
Centralizovaný nákup zemního plynu a elektrické energie  
pro MČ Praha 5 a zřízené příspěvkové organizace na komoditním 
trhu za spotové ceny – bude dodán 

Mgr. Jaroslav 
Pašmik, MBA, 

starosta MČ Praha 
5 

 
 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

  


